EDITAL Nº 06/2021

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DA CODEPLAN

RESULTADO FINAL

A COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL – CODEPLAN torna público

o Resultado Final da Seleção Pública para Estágio Não Obrigatório - Remunerado (Bolsa-

Estágio) de estudantes regularmente matriculados (as) no curso de Jornalismo.

Posição Curso Candidata Aprovada Turno Lotação

1º Jornalismo Juliana Pimentel dos Santos Vieira

Flexível ASCOM

Brasília, 30  de agosto de 2021
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

ASCOM /CODEPLAN